
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 448 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 21 września 2022 r.  

 
w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy Krościenko 

Wyże do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 

na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Aleksandrę Lorens – pracownika Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 19 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), z wyjątkiem wydawania decyzji w tym zakresie. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


